
COMPAR ApS

Mørupvej 16, 7183 Randbøl

Årsrapport for 2015/16 (regnskabsår 26/10 - 31/12)

CVR-nr. 37 18 39 38

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 10/5 2017

Søren Bøge Sørensen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 26. oktober - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsregnskabet 8

Noter, regnskabspraksis 9

Selskabsoplysninger

Selskabet	COMPAR ApS Mørupvej 16 7183 Randbøl CVR-nr.: 37 18 39 38 Regnskabsperiode: 26. oktober - 31. december Hjemstedskommune: Randbøl
Bestyrelse	Jane Elgaard Petersen Kirsten Marie Both Paulsen
Direktion	Søren Bøge Sørensen
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Herredsvej 32 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Årsrapporten for COMPAR ApS for 2015/16 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Hovedaktivitet

Konsulentvirksomhed, herunder rekruttering, headhunting, outplacement, jobformidling samt andet relateret efter ejernes skøn.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på DKK 82.238, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på DKK 31.238.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Selskabet har tabt kapitalen, men selskabets anpartshavere understøtter selskabet. Ledelsen er fortrøstningsfulde med hensyn til fremtiden og forventer en positiv udvikling i 2017.

Det er ledelsens forventning at den tabte kapital vil blive reetableret ved fremtidig indtjening i selskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 26. oktober - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK
Bruttotab		-79.135
Finansielle omkostninger	1	<u>-3.103</u>
Resultat før skat		-82.238
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>-82.238</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>-82.238</u>
		<u>-82.238</u>

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK
Andre tilgodehavender		1.039
Periodeafgrænsningsposter		1.428
Tilgodehavender		2.467
Likvide beholdninger		3.606
Omsætningsaktiver		6.073
Aktiver		6.073

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK
Selskabskapital		51.000
Overført resultat		-82.238
Egenkapital	2	-31.238
Ansvarlig lånekapital		24.753
Langfristede gældsforpligtelser	3	24.753
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500
Anden gæld		10.058
Kortfristede gældsforpligtelser		12.558
Gældsforpligtelser		37.311
Passiver		6.073

Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u> DKK
1 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	3.103
	<u>3.103</u>

2 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital 26. oktober	51.000	0	51.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-82.238</u>	<u>-82.238</u>
Egenkapital 31. december	<u>51.000</u>	<u>-82.238</u>	<u>-31.238</u>

Selskabskapitalen består af 51 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

3 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2016</u> DKK
Ansvarlig lånekapital	
Mellem 1 og 5 år	24.753
Langfristet del	<u>24.753</u>
Inden for 1 år	<u>0</u>
	<u>24.753</u>

Noter, regnskabspraksis

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten for COMPAR ApS for 2015/16 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Da det er selskabets første regnskabsår, er der ingen sammenligningstal.

Årsregnskab for 2015/16 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes når fordele og risici vedrørende serviceydelsen er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå virksomheden.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer indeholder omkostninger der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Noter, regnskabspraksis

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder salgs- og administrationsomkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier og abonnementer.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.